SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
BANDEIRANTES – PR

CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS
PARA AS VAGAS DE ADVOGADO E OPERADOR
DE ESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO, TRATAMENTO E
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - DO PSS PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2023

Art. 1º  - Faço pública, para conhecimento dos interessados, ficando os candidatos abaixo,

CONVOCADOS a comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto de Bandeirantes-PR, localizado na Rua Antonio Sartori 1001- Vila Rubi, das

07h30 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, no prazo de três (03) dias úteis, contados da publicação

deste edital, para manifestação acerca de sua contratação e encaminhamentos para exames pré-

admissionais.

Os candidatos já deverão providenciarem a documentação contida no item 13 do Edital

Nº 001/2023-Processo Seletivo Simplificado.

ADVOGADO

Classificação Nome

2º Fernando Castanho de Lima

OPERADOR DE ESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO

DE ÁGUA

Classificação Nome

4º Luciano Guin

O não comparecimento em até 03 (três) dias úteis após a publicação no Jornal Oficial do Município de

Bandeirantes-PR, DESCLASSIFICARÁ E ELIMINARÁ o candidato do Processo Seletivo

automaticamente.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Bandeirantes, 10 de janeiro de 2024.

José Fernandes da Silva Neto
Diretor do SAAE

EDITAL Nº 001/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição nº 691
Ano 2024

Página 14 de
16

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 10 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº
2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Saae - Serviço Autônomo De Água E Esgoto
SAAE

Saae - Oficio

      SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

      BANDEIRANTES – PR
       CNPJ 75.624.478/0001-91

Avenida Comendador Luiz Meneghel, 992 – Fone (43) 3542-4566

Rua Antônio Sartorio, 1001 - Fone (43) 3542-4677

CEP 86.360.000

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO

                                          Conforme edital de convocação publicado em 04/01/2024, para o

cargo de “ADVOGADO”, do Processo Seletivo Simplificado – PSS 001/2023, o candidato

HEITOR HENRIQUE POSSAGNOLI, classificado em 1º lugar, NÃO compareceu ao

Departamento de Recursos Humanos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Bandeirantes-PR, dentro do prazo para entrega dos documentos necessários para assumir o

referido cargo.

                                             Dessa forma, conforme consta no Edital do Processo Seletivo

Simplificado - PSS 001/2023, item 13.3.1 “O candidato que deixar de comparecer no prazo

fixado no Edital de Convocação será considerado como desistente e substituído, na sequência,

pelo próximo imediatamente classificado.

Bandeirantes-PR, 10 de janeiro de 2024

 Departamento de Recursos Humanos

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição nº 691
Ano 2024

Página 15 de
16

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 10 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº
2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Saae - Serviço Autônomo De Água E Esgoto
SAAE

Saae - Oficio

      SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

      BANDEIRANTES – PR
       CNPJ 75.624.478/0001-91

Avenida Comendador Luiz Meneghel, 992 – Fone (43) 3542-4566

Rua Antônio Sartorio, 1001 - Fone (43) 3542-4677

CEP 86.360.000

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO

                                          Conforme edital de convocação publicado em 04/01/2024, para o

cargo de “OPERADOR DE ESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO, TRATAMENTO E

DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA”, do Processo Seletivo Simplificado – PSS 001/2023, o

candidato MARCOS APARECIDO DOS SANTOS, classificado em 3º lugar, NÃO

compareceu ao Departamento de Recursos Humanos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto

de Bandeirantes-PR, dentro do prazo para entrega dos documentos necessários para assumir o

referido cargo.

                                             Dessa forma, conforme consta no Edital do Processo Seletivo

Simplificado - PSS 001/2023, item 13.3.1 “O candidato que deixar de comparecer no prazo

fixado no Edital de Convocação será considerado como desistente e substituído, na sequência,

pelo próximo imediatamente classificado.

Bandeirantes-PR, 10 de janeiro de 2024

 Departamento de Recursos Humanos

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição nº 691
Ano 2024

Página 16 de
16

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 10 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº
2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Saae - Serviço Autônomo De Água E Esgoto
SAAE

Saae - Oficio